Выписка
из протокола № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции
от 14.01.2017г.

Присутствовали: 6 человек
Повестка дня:

1. Об итогах работы комиссии за 2016г. Анализ исполнения Плана мероприятий по противодействию
коррупции в 2016г

2.Разработка и утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции на 2017г.

Решение:
1. Признать работу комиссии по перотиводействию коррупции уддовлетворительной по итогам работы
за 2016г. 2. Утвердить план работы комиссии на 2017г.с учетом замечаний и предложений членов комисии.

Выписка
из протокола № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции
от 12.04.2017г.

Присутствовали: 6 человек
Повестка дня:

1. Об осуществлении контроля за рассмотрением жалоб и заялений граждан содержащих факты
злоупотребленния служебным положением.

2.Контроль за недопущением факторов неправомерного взимания денежных средств с родителей
3.Отчет о работе комиссии за 1 квартал 2017г.

Решение:
1. Жалоб и заявлений, требующих рассмотренич в рамках законодаельства о противодействии
коррупции от граждан не поступало.
2. Факторов неправомерного взимания денежных средств с родителей не было выявлено.
3. Признать работу комиссии по противодействию коррупции за 1 квартал удовлетворительной.

Выписка
из протокола № 3

заседания комиссии по противодействию коррупции
от 16.08.2017г.

Присутствовали: 5 человек
Повестка дня:

1. Изучение Положения по противодействию коррупции в ГКОУ СО «Кировградская школа-интернат»
2..Отчет о работе комиссии за 2 квартал 2017г.

Решение:
1. Принять к сведению Положение по противодействию
2. Признать работу комиссии по противодействию коррупции за 2квартал удовлетворительной.

Выписка
из протокола № 4

заседания комиссии по противодействию коррупции
от 12.12.2017г.

Присутствовали: 6 человек
Повестка дня:

1. Об организации антикоррупционного воспитания обучающихся школы и проведение мероприятий
приурочееных к Международному дню борьбы с коорупцией.

2..Отчет о работе комиссии за 3 квартал 2017г.
Решение:

1. Провести все намеченные мероприятия посвященные Международному дню борьбы с коррупцией.
2. Признать работу комиссии по противодействию коррупции за Зквартал удовлетворительной.